
حـــــــــوادث
مرد میانسالی که با پراید سرقتی زنان را ربوده و مورد آزار و اذیت 

قرار می داد، از سوی پلیس دستگیر شد.
یازدهم  بزرگ،  تهران  آگاهی  پلیس  از  آنلاین  جم  جام  گزارش  به 
آذرماه زن جوانی با مراجعه به کلانتری ۱۴۷ گلبرگ به مأموران اعلام 
کرد که توسط راننده یک دستگاه خودرو پراید ۱۴۱ نقره ای ربوده شده 
و در حالی که این شخص پس از سرقت کیفش قصد آزار و اذیت وی 

را داشته، در یک لحظه موفق به فرار از دست این شخص شده است.
به  مقرون  ربایی، سرقت  با موضوع »آدم  مقدماتی  پرونده  با تشکیل 
آزار و اذیت و ایراد ضرب و جرح عمدی« و به دستور بازپرس شعبه 
هفتم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده در اختیار پایگاه چهارم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
به کارآگاهان  پلیس آگاهی  پایگاه چهارم  از حضور در  شاکی پس 
گفت: ساعت 30: 14 از خیابان جشنواره به مقصد سیدخندان سوار یک 
دستگاه خودرو پراید ۱۴۱ نقره ای رنگ شدم؛ راننده فردی لاغر اندام، 
حدوداً ۴۰ تا ۴۵ ساله با ته ریش و معتاد به نظر می رسید. در بین راه، 
در اتوبان باقری از مسیری رفت که بسته بود و عنوان داشت که اینجا 
بسته است و باید از مسیر دیگری برویم. بنده، چون به مسیر شهری 
آگاهی کامل ندارم، ابتدا باور کردم، اما در ادامه به او اعتراض کرده و 
تذکر دادم که از مسیر اصلی برود؛ ناگهان راننده از مسیر اصلی خارج 
شد و به مسیر فرعی در محدوده شهرک امید رفت. بنده که ترسیده 
بودم مکرراً اصرار کردم که ماشین را متوقف کند یا به مسیر اصلی 
 باز گردد، اما راننده بی توجه به صحبت هایم، سرعت ماشینش را زیاد 

کرد.
را  دستم  راننده  که  داشتم  را  ماشین  از  پریدن  قصد  افزود:  جوان  زن 
بین  به ضرب و شتم عمدی کرد و  محکم گرفت و کشید و شروع 
فاصله دو صندلی جلو انداخت و شروع به تهدید و فحاشی کردن کرد. 
گلوی مرا به شدت فشار می داد و ضربات محکمی به سر و صورتم 
می زد. قصد آزار و اذیت مرا داشت که با او درگیر شده و با تلاش 
زیاد و ضربات پا توانستم در ماشین را باز کرده و خودم را از ماشین 

به بیرون پرتاب کنم.
کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ با انجام تحقیقات 
میدانی و بهره گیری از تصاویر به دست آمده از دوربین های مداربسته 
موفق به شناسایی خودرو پراید ۱۴۱ نقره ای شدند. در بررسی ارکان 
هویتی خودرو اطلاع پیدا کردند که خودرو دارای سابقه سرقت بود و 

اول آذر در منطقه شهرری سرقت شده است.
پلیس  آشکار  گشت  عوامل  آذر  هفدهم  بامداد   01  :30 ساعت  در 
آگاهی در حین گشت زنی در محدوده اتابک به یک دستگاه خودرو 
تاریک  و  خلوت  کوچه ای  داخل  در  مشکوک  به صورت  که  پراید 
پارک بود مشکوک شدند. در بررسی بیشتر مشخص شد که خودرو 
در سیستم  دستور دستگیری سرنشیان آن  و  بود  سابقه سرقت  دارای 

جامع پلیس ثبت شده است.
راننده خودروی پراید با مشاهده گشت پلیس آگاهی اقدام به روشن 
کردن پراید و فرار از محل می کند. در زمان تعقیب و گریز، مأموران 
گشت متوجه حضور خانمی در قسمت سرنشین صندلی جلوی پراید 
شدند که با راننده درگیر شده است؛ نهایتاً خودرو پراید از مسیر اصلی 
منحرف شده و با جدول کنار خیابان برخورد کرده و دچار ترکیدگی 

لاستیک می شود و راننده آن دستگیر می شود. 

با دستگیری راننده پراید به نام »علیرضا« ۴۲ ساله و در بررسی سوابق 
وی مشخص شد که او از مجرمان سابقه داری است که بارها به اتهام 
آتش سوزی  جنسی،  اذیت  و  آزار  با  مرتبط  مختلف  جرائم  ارتکاب 
دستگیر  اصفهان  استان  و  ورامین  تهران،  در  اماکن  سرقت  و  عمدی 
و روانه زندان شده و در حال حاضر نیز تحت تعقیب دستگاه قضایی 

قرار دارد.
خانم جوانی که در زمان دستگیری متهم در داخل خودرو پراید حضور 
داشت و با متهم درگیر شده بود، پس از حضور در پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی به کارآگاهان گفت: ساعت ۲۲ در حالی که هوا بارانی بود از 
محل کارم در افسریه به قصد رفتن به خانه خارج شده و به عنوان مسافر 
سوار یک خودرو پراید شدم. زمانی که در نزدیکی محل سکونت به 
راننده  ناگهان  شد،  خواهم  پیاده  جلوتر  کمی  که  کردم  اعلام  راننده 
خودرو را متوقف و به سرعت به عقب ماشین آمد؛ به من حمله ور شد 
و با دست، دهان و گلویم را گرفت؛ به زور مرا به صندلی جلو برد و 
درهای ماشین را قفل کرد و مرا مورد آزار و اذیت قرار داد؛ در همین 
که  شد  پلیس  ماشین  گردان  چراغ  متوجه  شخص  این  که  بود  زمان 

بلافاصله ماشین را روشن کرده و شروع به حرکت کرد. 
نهایتاً پس از طی مسافت کوتاهی و در حالی که ماشین پلیس به دنبال 
ما آمده بود، با این شخص درگیر شده و موفق شدم تا خودرو را از 
مسیر اصلی اش خارج و در ادامه مأموران نیز اقدام به دستگیری راننده 

پراید کردند.
خبر،  این  ادامه  در  بزرگ  تهران  آگاهی  پلیس  چهارم  پایگاه  رئیس 
اولین  بین  با مواجهه حضوری  پرونده و  به  ادامه رسیدگی  گفت: در 
مورد  را  متهم  کامل  به صورت  و  جوان صراحتاً  زن  متهم،  با  شاکی 
شناسایی قرار داده و در ادامه تحقیقات و با بررسی پرونده های مشابه، 
پلیس  پایگاه چهارم  به  و  شناسایی  نیز  پرونده  از شکات  دیگر  یکی 

آگاهی دعوت شد.
سرهنگ فخرالدین افراسیابی افزود: با توجه به سوابق متعدد متهم در 
ارتکاب جرایم مرتبط با آزار و اذیت جنسی و به منظور شناسایی دیگر 
شکات احتمالی، متهم با قرار قانونی و برای انجام تحقیقات تکمیلی در 
اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است. از 
شکات دعوت می شود تا برای شناسایی متهم و پی گیری شکایات خود 
تهران بزرگ در سیدخندان –  پلیس آگاهی  پایگاه چهارم  نشانی  به 

خیابان ابوذر غفاری – جنب کلانتری ۱۲۰ سیدخندان مراجعه کنند.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه وبویراحمد از احداث 19 پروژه 
جدید ورزشی در استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و 
استان کهگیلویه وبویراحمد،  اداره کل ورزش و جوانان  اطلاع رسانی 
مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه وبویراحمد از احداث 19 پروژه 

جدید ورزشی در استان خبر داد.
سید محمدتقی علوی مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد 
با بیان این خبر در گفت وگو با پایگاه خبری ورزش استان گفت: 19 
پروژه ورزشی جدید از محل اعتبارات خاص وزارت نفت در استان 

در دست احداث و ساخت می باشد.
علوی ادامه داد: این پروژه ها در شهرهای سرفاریاب، باشت، گچساران، 

بهمئی در دست احداث می باشد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان افزود: احداث یک باب سالن ورزشی 
در سرفاریاب، احداث یک باب استخر و سه چمن مصنوعی در شهر 
باشت، احداث یک باب استخر شنای ویژه بانوان، چهار زمین چمن 
مصنوعی و سه باب سالن ورزشی در شهرستان گچساران، احداث سه 
چمن مصنوعی، دو سالن ورزشی و یک مجموعه ورزشی در شهرستان 
بهمئی مهم ترین پروژه های در دست احداث در این شهرستان می باشد.
و  حمایت  از  کهگیلویه وبویراحمد  جوانان  و  ورزش  ارشد  مدیر 
در  اسلامی  شورای  مجلس  در  مردم  نماینده  تاجگردون  تلاش های 
و  گچساران  شهرستان های  عمرانی  ساخت های  زیر  توسعه  جهت 
باشت تقدیر کرد و تصریح کرد: در صورت تخصیص اعتبارات لازم، 
ورزش  جامعه  تحویل  و  افتتاح  پروژه   19 این   1397 سال  پایان  تا 

شهرستان ها خواهد شد.

دوم  دسته  فوتبال  مسابقات  گلچین:  علیرضا  عکاس/  و  خبرنگار 
کازرون امسال با 11 تیم بعداز قرعه کشی به دو گروه 6 تیمی و 5 
تیمی تقسیم شد که بعد از شش هفته بازی های گروهی به پایان رسید.
از گروه اول تیم شهدای بلیان و پدیده کازرون و از گروه دوم تیم 
شهید باکری کمارج و شهدای کوی علیا به مرحله نیمه نهایی صعود 
کردند. در مرحله نیمه نهایی تیم شهدای بلیان با شهدای کوه علیا و 
تیم شهید باکری کمارج با پدیده کازرون بازی کردند که تیم شهدای 

کوه علیا با نتیجه 2 بر یک موفق شد تیم بلیان را شکست دهد.
تیم شهید باکری هم با نتیجه 4 بر صفر تیم پدیده را شکست داد و 
همراه با تیم شهدای کوی علیا به مسابقات دسته یک کازرون صعود 
کرد. بازی فینال نیز بین تیم های صعودکننده شهید باکری کمارج و 
شهدای کوی علیا برگزار شد که در پایان بازی تیم کمارج با نتیجه 

اقتدار  با  و  داد  را شکست  علیا  تیم شهدای کوی  بر یک   6 سنگین 
قهرمان بازی های دست دوم شهرستان کازرون شد.

جوانان  و  ورزش  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به 
شهرستان کازرون، دو تیم والیبال بانوان میثاق کازرون و خشت یک 
بازی دوستانه برگزار نمودند و این مسابقه با برد تیم میثاق کازرون 

به پایان رسید.
و  ورزش  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
و  کازرون  میثاق  بانوان  والیبال  تیم  دو  کازرون  شهرستان  جوانان 
خشت یک بازی دوستانه برگزار نمودند. این مسابقه با برد تیم میثاق 

کازرون به پایان رسید.

تنیس  مسابقات  بی  قهرمان گرید  منتخب  اصلان  امیر 
ایران گفت: تنیس، بوکس با راکت است.

جوانان  و  ورزش  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
درنگ  بدون  می آید  که  تنیس  نام  شیراز،  شهرستان 
اسم فدرر و نادال در ذهن تداعی می شود، رشته ای که 
جذابیت بالایی دارد و به بوکس تشبیه می شود، کشور 
را  بهرامی  منصور  اخیر  سال های  در  تنیس  در  ایران 
به عنوان یک ورزشکار ماجراجو در این رشته که در 
اکثر مسابقات بزرگ و خیریه با ستاره های دینا بازی 
کرده می شناسند، از سوی دیگری داوران ایرانی در این 
رشته مثل علی نیلی، فینال های بزرگ این رشته را در 
جام های مختلف قضاوت کرده اند و حرف های زیادی 

برای گفتن دارند.
اما ورزشکاران تنیس ایران کم کم به تنیس درجه یک 
شیرازی  تنیسورهای  از  یکی  می شوند،  نزدیک  دنیا 
بی  در گرید  تازگی  به  که  رشته  این  مدعی  و  خوب 
ایران قهرمان شد. امیر اصلان منتخب است که حضور 
در تیم ملی را یکی از آرزوهای نزدیک و واقع گرایانه 
خبری  پایگاه  گفت وگوی  به  ادامه  در  می داند،  خود 
با وی  اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز  تحلیلی 

توجه کنید.
دست و پایم 14 بار شکسته است

از امروز 28 ساله می شوم، لیسانس مهندسی صنایع دارم، 
اولین  شروع کردم،  را  تنیس  ورزش  سالگی  یازده  از 
رشته ورزشی من بسکتبال بود، دو تا دستم در این رشته 
شکست و تنیسور شدم، جالبه که بگویم دست و پای 

من 14 بار تا به حال شکست است.
اشکان دبیری

اولین مربی من حسین قیصری بود، از همان ابتدا اشکان 
دبیری تأثیر زیادی در موفقیت من داشت، از او تشکر 

می کنم، علاقه بین ما دو طرفه است.
من عاشق فدرر هستم

الگوی من در تنیس راجر فدرر است، فدر >بکند< یک 
بازی می کند  زند، هجومی  دست های خیلی خوبی می 
و سمت نت خیلی خوب بازی می کند، نادال هم >فور 

هندهای< خوبی می زند.
تنیس، بوکس با راکت است

موفقیت در رشته تنیس به زندگی شخصی آدم ها خیلی 
مربوط می شود، در این رشته باید رفتار اجتماعی خیلی 
پیشرفت  باعث  بازیکن  باشیم، رقیب هر  داشته  خوبی 
تشبیه  نیز  بوکس  به  را  ورزش  این  می شود،  او  خود 

می کنند.
در گرید b ایران قهرمان شدم

بعد از 3 سال از حضورم در رشته تنیس در مسابقات 
قهرمانی زیر 14 سال، اول شدم، در مسابقات بزرگسال 
)به جز آخرین  استان  قهرمانی  مسابقه آخر  نیز در 4 
مسابقه که دستم در نیمه نهایی آسیب دید و در فینال 

بازی نکردم( اول شده ام.
هفته گذشته نیز در مسابقات گرید بی ایران در آذرماه 

96 قهرمان شدم که 300 امتیاز داشت.
می خواهم به تیم ملی دعوت شوم

که  است  ملی  تیم  به  رسیدن  من  واقع گرایانه  هدف 
می خواهم به زودی آن را انجام دهم و در گام های بعدی 
به هدف های دیگرم برسم، درحال حاضر تیم ملی تقریباً 

سه عضو ثابت دارد.
مسابقه به پیشرفت کمک می کند

یکی از معضلات تنیس ایران مسابقه های کم و حداقلی 
در این رشته است، مسابقه دادن باعث پیشرفت می شود.
اگر تنیسور بداند تقویم مسابقاتی منظمی طراحی شده 
مسابقه  هر  می دارد،  نگه  آماده  همیشه  را  خود  است، 
علاوه بر تداوم آمادگی به تجربه های ورزشکار کمک 

می کند و بیش از ده ها تمرین می ارزد.
تنیسورهای خوبی در فارس حضور دارند

بهروز  مثل  خوبی  خیلی  تنیسورهای  فارس  استان  در 

کارگران، اشکان دبیری، آریا حیدری و چند تنیسور 
گران  رشته های  جز  ورزش  این  دارند،  حضور  دیگر 
به صورت  بخواهد  که  کسی  مثلًا  می شود،  محسوب 
بین  باید  ابتدا  همان  از  آغاز کند  را  رشته  این  مبتدی 
یک و نیم تا دو میلیون برای کفش و راکت هزینه کند 
جلسه ای  و  دهد  انجام  حرفه ای  تمرین  بار  سه  هفته ای 
به همین خاطر جمعیت  50 هزار تومان پرداخت کند، 

ورزشکاران این رشته خیلی زیاد نیستند.
تنیس برای همه

طرح تنیس برای همه در هیئت تنیس شهرستان شیراز 
این  برای  خوبی  بسیار  شروع  نقطه  که  می شود  انجام 
رشته محسوب می شود و ادامه دادن آن به خود شخص 
هم  استعدادیابی  در  زیادی  تأثیر  و  می شود  مربوط 

می تواند داشته باشد.
ایران در جام دیویس

تیم ملی تنیس ایران در گروه دوم جام دیویس حضور 
این  در  برد  دهد،  مسابقه  هنک کنگ  با  باید  و  دارد 
و  بماند  دوم  گروه  در  ایران  می شود  باعث  مسابقه 

شکست باعث سقوط تیم ملی به گروه سوم می شود.
مصطفی صالح از بهترین مربیان ایران است که در حال 

حاضر سرمربی تیم ملی است.
جام حذفی کیش

مسابقه پیش روی تنیس ایران، جام حذفی کیش است 
که در آن هر سه نفر یک تیم خواهند بود و در آن 
دو بازی به صورت سینگل و یک باری دوبل برگزار 
می شود، صحبت های اولیه صورت گرفته تا تیم فارس 

در این مسابقات شرکت کند.
کمبودها

اگر زمین ها و سخت افزار این رشته بیشتر شود مطمئناً 
شرایط بهتری در تنیس حاکم می شود، مسابقات بیشتر 
و داشتن تقویم سالیانه نیز کمک شایانی به این رشته 

می کند.
راست دست هستم

راست  و  می زنم  خوبی   )backhand( بکندهای  من 
دست هستم، می خواهم سرویس های بهتری بزنم چون 
سرویس خیلی در تنیس تعیین کننده است و در ریترن 

)return( هم بهتر عمل کنم.

واژگونی پراید با یک کشته و سه مجروح در کازرون

دستگیری دزدان طلافروشی در عملیات ضربتی

تبعید و شلاق مجازات رابطه پنهانی زن خیانتکار و استاد

کشف گوشی های قاچاق میلیاردی در لارستان

واژگونی پژو 405 یک فوتی 
و شش مصدوم برجای گذاشت

امیر اصلان منتخب:

تنیس، بوکس با راکت است
مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه وبویراحمد خبر داد

احداث ۱۹ پروژه ورزشی جدید در کهگیلویه وبویراحمد

مسابقات فوتبال دسته دوم کازرون پایان یافت

در مسابقه دوستانه والیبال بانوان کازرون؛

تیم میثاق کازرون برنده شد

آزار و اذیت زنان تهران توسط شیطان پراید سوار

14

پنجشنبه

1396
دی

تاریخ

7

سال
بیستوسوم

2143

ورزشى

شماره

صفحه
  پیامبر گرامی اسلام )ص( :

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی،چاپ هفتم 295

استغفار، وسیله ای برای از بین بردن گناهان است.

             

رئیس پلیس راه شمالی استان گفت: 
بر اثر واژگونی یک دستگاه پراید 
در محور کازرون - شیراز، یک نفر 

کشته و 3 نفر مجروح شدند.
در  احمدی  احمد  سرهنگ 
گفت وگو با خبرنگار پایگاه خبری 
پلیس، گفت: خبری مبنی بر وقوع 
یک فقره حادثه رانندگی در محور 
کازرون - شیراز به مأموران اعلام 

شد.
مأموران  بلافاصله  داد:  ادامه  وی 
به محل مورد نظر اعزام و مشاهده 
 4 با  پراید  دستگاه  یک  کردند 
در  مذکور  محور  در  سرنشین 
حرکت بوده که واژگون و بر اثر 

آن یکی از سرنشینان فوت و دیگر 
بیمارستان  به  و  مجروح  سرنشینان 

منتقل شدند.
بیان  استان  رئیس پلیس راه شمالی 
کرد: کارشناسان عدم توجه به جلو 
حادثه  این  وقوع  علت  را  راننده 

رانندگی اعلام کرده اند.
توصیه  عزیز  رانندگان  به  احمدی 
سفرهای  قصد  که  مسافرین  کرد: 
خسته  چشم های  به  دارند  طولانی 
خودرو  سرنشینان  و  نکنند  اعتماد 
نیز به وضعیت جسمی و هوشیاری 
بتوانیم  تا  باشند  داشته  توجه  راننده 
مرگبار  حوادث  چنین  وقوع  از 

جلوگیری کنیم.

دزدان مسلح طلافروشی در بندرعباس 
در کمتر از شش ساعت در عملیات 
هرمزگان  آگاهی  پلیس  ضربتی 
پوشش  در  متهمان  شدند.  دستگیر 
و  کرده  اجاره  را  خانه ای  گچکار 
را  مجرمانه شان  اقدامات  سناریوی 

آنجا طراحی می کردند.
پلیس  رئیس  ملکی،  عزیزالله  سردار 
با  گفت وگو  در  هرمزگان  استان 
جام جم در تشریح این سرقت گفت: 
ساعت 10 صبح چهار سارق مسلح با 
مرکز  در  طلافروشی  یک  به  ورود 
به  اقدام  تیرهوایی  شلیک  و  شهر 
دستگاه  یک  با  و  کرده  طلا  سرقت 
پژو از محل گریختند. وی افزود: پس 
از اطلاع از این سرقت طرح مهار در 
از  تیمی  همچنین  شد.  اجرا  منطقه 
تجسس  آگاهی  پلیس  کارآگاهان 

آغاز  را  دزدان  دستگیری  برای 
از  ساعت  شش  از  کمتر  در  کردند. 
سرقت، مخفیگاه اعضای این باند در 
شناسایی  بندرعباس  محلات  از  یکی 
شد و مأموران با هماهنگی قضایی در 
هشت  ضربتی  و  غافلگیرانه  عملیاتی 

عضو این باند را دستگیر کردند. 
هرمزگان  استان  پلیس  رئیس 
از خانه  بازرسی  در  خاطرنشان کرد: 
سارقان طلاهای سرقت شده همراه دو 
کشف  پژو  خودروی  و  کلت  قبضه 
این  اعضای  از  تعدادی  شد.  ضبط  و 
باند، تحت تعقیب مراجع قضایی بوده 
و از مجرمان سابقه دار بودند. مجرمان 
را  خانه  این  گچ کار  پوشش  در 
در  و  اجاره کرده  مجردی  به صورت 
آنجا اقدامات مجرمانه شان را طراحی 

می کردند.

استاد دانشگاه و زن متأهل که پس 
از افشای ارتباط پنهانی شان به اعدام 
با رد حکم در  بودند،  محکوم شده 
دیوان عالی کشور، به شلاق، تبعید 

و انفصال از خدمت محکوم شدند.
 94 دی  اواخر  جام جم،  گزارش  به 
به دادگاه کیفری  با مراجعه  مردی 
استان تهران گفت: از مدتی قبل به 
رفتارهای همسرم سوسن مشکوک 
شدم. در خانه دوربین کار گذاشتم 
و پس از بازبینی آن تصاویر سوسن 
و مردی غریبه را دیدم. با ثبت این 
کارآگاهان  تحقیقات  شکایت، 
که  سوسن  شد  مشخص  و  آغاز 
وزارتخانه هاست  از  یکی  کارمند 
با  درسی  پروژه  یک  انجام  برای 
محمود  نام  به  خود  دانشگاه  استاد 
پنهانی  ارتباط  او  با  و  شده  دوست 

برقرار کرده است.
و  سوسن  مدارک،  این  کشف  با 
شعبه  در  و  شدند  دستگیر  محمود 

تهران  استان  کیفری  دادگاه  ششم 
پای میز محاکمه ایستادند.

هر دوی آن ها منکر ارتباط پنهانی 
مدارک  براساس  قضات  اما  شدند، 
موجود و فیلم دوربین مداربسته، هر 
دو متهم را مجرم تشخیص داده و به 

اعدام محکوم کردند.
به  متهمان  اعتراض  با  حکم  این 
قضات  و  رفت  کشور  عالی  دیوان 
و  کردند  رد  را  آن  یازدهم  شعبه 
برای رسیدگی مجدد در اختیار شعبه 

پنجم دادگاه قرار دادند.
دو  هر  دادگاه،  جلسه  دومین  در 
بی گناه  را  خود  دیگر  بار  متهم 
شور  وارد  قضات  سپس  دانستند. 
تبرئه  با  را  شدند و هر دوی آن ها 
از زنای محصنه، به 99 ضربه شلاق 
و انفصال از خدمات دولتی محکوم 
به  همچنین  دانشگاه  استاد  کردند. 
دورافتاده  در شهری  تبعید  دو سال 

محکوم شد. از کشف  لارستان  انتظامی  فرمانده 
65 دستگاه گوشی موبایل قاچاق به 
ارزش یک میلیارد و پانصد میلیون 

ریال در آن شهرستان خبر داد.
در  دیندارلو  حسین  سرهنگ 
گفت وگو با خبرنگار پایگاه خبری 
انتظامی این  پلیس، گفت: مأموران 
بازرسی  ایست  یک  در  شهرستان 
به  بندرعباس  محور  در  مقطعی 
اتوبوس  دستگاه  دو  به  لارستان 
را  آن  و  مشکوک  پارس  پژو  و 

متوقف کردند.

از  بازرسی  در  مأموران  افزود:  وی 
 65 کشف  به  موفق  خودروها  این 
به  قاچاق  موبایل  گوشی  دستگاه 
میلیون   500 و  میلیارد  یک  ارزش 
با  انتظامی  مقام  این  شدند.  ریال 
اشاره به این در این خصوص 2 نفر 
قضایی  مراجع  تحویل  و  دستگیر 
با  مبارزه  کرد:  نشان  خاطر  شد، 
همگانی  تکلیف  یک  کالا  قاچاق 
انتظامی در برخورد  است و نیروی 
با این پدیده به صورت قاطع برخورد 

خواهد کرد.

استان  جنوب  راه  پلیس  رئیس 
گفت: واژگونی پژو 405 در محور 
در  اشکنان  فداغ-لب  روستایی 
شهرستان گراش یک فوتی و شش 

مصدوم برجای گذاشت.
در  هوشمندی  حمدا...  سرهنگ 
پایگاه  خبرنگار  با  گفت و گو 
مبنی  خبری  گفت:  پلیس،  خبری 
بر وقوع یک فقره حادثه رانندگی 
فداغ-لب  روستایی  محور  در 
اعلام شد. وی  مأموران  به  اشکنان 
به  مأموران  بلافاصله  داد:  ادامه 
مشاهده  و  اعزام  نظر  مورد  محل 
با   405 پژو  دستگاه  یک  کردند 
در  مذکور  محور  در  سرنشین   8

حرکت بوده که واژگون و بر اثر 
 6 و  فوت  سرنشینان  از  یکی  آن 
به  و  مجروح  نیز  سرنشینان  از  نفر 

بیمارستان منتقل شدند.
رئیس پلیس راه جنوب استان بیان 
در  توانایی  عدم  کارشناسان  کرد: 
عدم  از  ناشی  نقلیه  وسیله  کنترل 
راننده را علت وقوع  به جلو  توجه 
این حادثه رانندگی اعلام کرده اند.

عزیز  رانندگان  به  هوشمندی 
رانندگی  هنگام  در  کرد:  توصیه 
میدان دید کمتری  از  در شب که 
برخوردار هستند دقت نظر بیشتری 
حوادث  شاهد  تا  باشند  داشته  را 

دلخراش نباشیم.

روزنامه


